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CORKSTYLE

MPOBKOBbIE MOoribl

MMHEMKA PA3MEPOB
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[MpVpOAHbIE CBOMCTBa KOPbI MPOBOKOBOTO Ayba M3BECTHBI YeNOBEKY C APEBHEMLLIMX
BPEMEH. JTO W BAArOCTOMKOCTb, W YMPYroCTb, M HW3Kaa TemJOMPOBOAHOCTb, U
XOpowad LWyMOM30nauma. A NOABNEHME COBPEMEHHbIX TEXHONOTUI 1 CTPEMAIEHME
NHOAeV CAenaTb CBOM AOM 60ee 3KONOMMYHBIM MPUBEN K CO3AAHUIO YHUKaAbHbIX
HanoAbHbIX NOKPbITUA —TTPOBKOBLIX TO1OB.

COBpeMeHHbIe HpO6KOBbIe MoNbl - 310 KOI\/ICI)OpTHbIe, JKONIOTMYHbIE, AONITOBEYHbIE M
100 % HaTypa/ibHble HaroJibHble MOKPbITKA, KOTOPbIE NOAXOAAT A1 NCMOJIb30BaHNA
B XKWJbIX N KOMMEPYECKMNX MOMELLIEHNAX
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MPOBKOBbLIE Mofrbl

Madeira Madeira Sand Madeira Grey Madeira Mocca Madeira White Madeira Creme
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Linea White Linea Linea Chocco Mono P 999 Creme P 999




MPOBKOBDbIE Moribl
|

Mpobkosble nosbl 310 100 %
NPVPOAHbIA MaTepuan 1

abcontoTHO H6e3BpesHbIN Ans
3/10pPOBbS YeNOBeKa.
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MPOBKOBbLIE Mofrbl

Fantasie

Fiamma Rombo New




MPOBKOBbLIE MOorbl

MpobKoBble NOJbl 06aAAR0T NYULLINMMU
3BYKOM30/IILMOHHbBIMWU CBONCTBAMMU,
CHW>KatOT YPOBEHb YAaPHOrO LWyMa B
NMOMELLEHMAX, aMOPTU3UPYHOT Mpu
xoAbbe 1 061a4ar0T HU3KOM
TeNA0NPOBOAHOCTbIO

FANTASIE

915 X 305 X 105 MM
915 X 305 X 6 MM




NATURALCORK / ECOCORK

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

XAPAKTEPUCTKA

Pasmep nocok

TonwmHa

TR 3aLmThl

CucteMa MOHTaxa

Bec

Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoske
OTKOHEHNE pa3MepoB
Knaccudumkauma npumeHeHns
TecT Ha abpasvB

OcratoyHan sedopmaLme
OrHecTonkoCTb
AHTNCTATUUYHOCTb
LLymonornouleHme
Tennosoe conpotvsaeHme

Y AaponpoyYHOCTb
Xnmmyeckan yCTOMUMBOCTb
CBETOCTOMKOCTb
KosdduumeHT TpeHna

TecT Ha poanKoBble Kpecna
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam

3MeHeHWe TONLLUMHBI MPY KOHTaKTe
C BOAOWN

Nak HOTCOATING
HatypanbHbii wnoH npobkn (0,5 Mm)
MNpeccoBaHHas Npobka (2 Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 MMm)
MpeccosaHHan npobka (1,2 Mm)

EBPO HOPMA

EN 434
EN 16511
EN 13329
EN 433
DIN 4102
EN 1815
EN 717-2
EN 12524
EN 51130
EN423
ISO105
EN 51130
EN 425
EN 438-2
EN 317

KJIEEBBIE

3AMKOBBIE MO/1bl HA HDF

915 x 305mm

10,5 mm

nak HOTCOATING
Ha 3amke UNICLIC
8600 r/m2

1,95 m.kB

<0.5%

33 knacc

AC5

Makc.0,5 Mm

Cfls 1

<2kv

18 dB

0,088 m2 K/W
2.000/14 mm

5+

7\ 8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vaca

HatypanbHbii WwnoH npobku (0,5 Mm)
NpeccoBaHHaa npobka (5,5 Mm)

K/IEEBbIE MO/bI

915 x 305 MM
6 MM

PU nak 3 cnoa nocne yknaaku
C NMOMOLLBFO KOHT. K/1ef
3600 r/m2

3,36 MKkB

<1%

32 knacc

AC 4

Makc.0,5 Mm

Cfls 1

<2kv

20 dB

0,09 m2 K/W

2.000/14 mm

5+

5\8

R9

type W

3N

0% 3a 24 yaca




MPOBKOBLIE MOorMbl

Konnexkums KneeBbix
NPOHKOBbLIX MONOB TONLLMHOM
4 MM y>e NOKpbITa JaKOM
Hotcoating (33 knacc
N3HOCOCTOMKOCTN).




Fantasie HC Fantasie Creme HC P 999 Creme HC P 999 HC

Madeira HC Madeira White HC Linea White HC Linea HC
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MPOBKOBbLIE MOorbl

CORKWISE

LINER WHITE HC

15 X 305 X4 MM




XAPAKTEPUCTNKA

Pasmep aocok

TonuwmHa

Trn 3aLmThl

Cncrema MoHTaxa

Bec

Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoske
OTKNOHEHWE pa3mMepoB
Knaccubumkauma nprMeHeHns
TecT Ha abpa3uB

OcTatouHas gepopmaLima
OrHecTonkoCTb
AHTUCTATVUHOCTb
LymonomioLeHne
Tennosoe conpotuBieHne
YAaponpoYHOCTb
Xrmmyeckas yCTOMUMBOCTb
CBETOCTOMKOCTb
KosdpduumeHT TpeHna

TecT Ha poavKoBble Kpecia
YCTOMYMBOCTb K LiapanymHam

13MeHeHMe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe
C BOZOW

EBPO HOPMA

EN 434
EN 16511
EN 13329
EN 433
DIN 4102
EN 1815
EN 717-2
EN 12524
EN 51130
EN423
ISO105
EN 51130
EN 425
EN 438-2

EN 317

CORKWISE

KJIEEBbIE

JNlak HOTCOATING
HaTypanbHbIi WNOH NPObKM
NpeccoBaHHan Npobka

KJIEEBbLIE MOJbI

915 x 305 MM
4 MM

nak HOTCOATING

3000 r/m2
5,04 m.kB
<1

33 knacc
AC5
Makc.0,5 Mm
B2

<2kv

16 dB

0,058 m2 K/W
2.000/14 mm
5+

5\8

R9

type W

3N

0% 3a 24 vaca




MPOBKOBBIE MOrbl

CORKPRO
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MPOBKOBbLIE Mofrbl

CORKPRO

Linea Milk Fantasie Milk

Comprido Smoke Linea March

Comprido Milk

Fantasie March
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Fantasie Vanilla

Comprido March

Linea Brown
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Corﬁprido Vanilla Linea Smoke Fantasie Smoke

Fantasie Brown ~ Comprido Brown

dacka No nepumeTpy KaxAon AOCKM




MPOBKOBbLIE MOorbl

CORKPRO

<

sl

Konnekums npobkoBbIx MOA0OB
C HaTypasbHbIM LLMOHOM
NPOBKOBOM KOPbI, C PYUYHbIMMU
BblKpacamu 1 Gpackow no
nepuMeTpy KaxAon JOCKM.

FANTASIE BROWN

915 X 200 X 11 MM

915 X 200 X 6 MM



3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

XAPAKTEPUCTUKA

Pasmep nocok

TonumHa

Tvn 3aLWmThl

Cuctema MOHTaxa

Bec

Kon-BO kB M B OAHOW ynakoske
OTKNI0HEHWe pa3MepoB
Knaccnonkauma nprumeHeHna
TecT Ha abpazvB

OcratoyHas aedpopmauma
OrHecTonkocTb
AHTMCTATUYHOCTb
LymonomoLeHme
TernnoBoe CONpOTMBAEHME

Y AaponpoYHOCTb
XnMuyeckasn yCToMUMBOCTb
CBeTOCTONKOCTD
KosdpduumeHT TpeHns

TecT Ha po/IMKOBbIE Kpecna
YCTOMUYMBOCTB K LiapanuHam

13MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTakTe
C BOZOW

Nak WS TOPCOAT (3 cnos)
HaTtypanbHbli wnoH npobku (0,5 mMm)
MpeccoBaHHas nNpobka (2,5 Mm)

HDF ¢ 3amkoM (6,8 Mm)
MNpeccoBaHHasa npobka (1,2 Mm)

EBPO HOPMA

EN 434

EN 16511

EN 13329

EN 433

DIN 4102

EN 1815

EN 717-2

EN 12524

EN 51130

EN423

ISO105

EN 51130

EN 425

EN 438-2

EN 317

CORKPRO

KJIEEBBIE

3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF

915 x 200 mm

11 mm

WS TOPCOAT

Ha 3amke UNICLIC

8900 r/m2
0,92 m.kB
<0.5%

32 knacc
Ac4
Makc.0,5 Mm
Cfls 1

<2kv

19dB

0,088 m2 K/W
2.000/14 mm
5+

5\8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vaca

HatypanbHbli WwnoH npobku (0,5 Mm)

MNpeccoBaHHaa npobka (5,5 Mm)

KJ/IEEBBIE MOSbI

915 x 200 mMm

6 MM

PU nak 3 cnosa nocne yknaakm

C MOMOLLBHO KOHT. KNied

3600 r/m2
1,65 m.kB
<1%

32 knacc
Ac4
Makc.0,5 Mm
Cfls 1

<2kv

20 dB

0,068 m2 K/W
2.000/14 wmm
5+

5\8

R9

type W

3N

0% 3a 24 yaca




MPOBKOBbLIE MOrMbl C dOTOMNEYATbIO

BbicokokauecTBeHHble
M306pakeHUA Pa3NINYHBIX MOPOA
fepesa.

M3HococTomnknin nak HotCoating
33 k/1acca 3almLLaeT NoBEPXHOCTb
OT MeJIKMX LapanunH 1 ycuameaet
TEKCTYPY APEBECUHBI, COXPaHss
TaKTUbHYH ayTEHTUUYHOCTb




MPOBKOBbLIE MOrbl C d0TOMNEYATHIO
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Oak Antique Esche Weiss Oak Cork Oak Leached

)
Oak Brushed Oak Polar White
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Oak Floor Board Sibiriaﬁ Larch Oak Castle White
Limewashed

Oak Rustic Silver Oak Dupel Planke
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MPOBKOBDLIE MOorbl C dOTONEYATHIO

CASTLE OAK WHITE

915 X 305 X 10 MM
15 X 305 X 6 MM




WwOooD

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBBIE

JNlak HOTCOATING Nak HOTCOATING
Linpposasa ¢potoneyatb Lindposasa potonevats
MpeccoBaHHas Npobka (2 Mm) MpeccoBaHHas Npobka (6 MMm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJbl HA HDF K/IEEBBIE MO/bI
Pasmep aocok 915 x 305 mm 915 x 305 mm
TonuwmHa 10 mm 6 MM

Tvn 3amTbl nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cncrema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C NMOMOLLLbFO KOHT. KNes
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-BoO KB M B OAHOW ynakoske 1,68 M.KB 3,36 M.KB
OTkNOHEHWE pa3mMepoB EN 434 <0.5% <1%
Knaccndukauma npruMmeHeHna EN 1651 33 knacc 33 knacc

TecT Ha abpa3ns EN 13329 ACS ACS5
OcratouHas gepopmauma EN 433 Makc.0,5 Mm Makc.0,5 MM
OrHecTonkoCcTs DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTAaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LWymonornoueHve EN 717-2 17 dB 20 dB

Tennosoe conpoTMBaeHvie EN 12524 0,080 m2 K/W 0,068 m2 K/W
Y4apOnpoYHOCTb EN 51130 2.000/14 mm 2.000/14 mm
XnmMmyeckan yCTomumBOCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8 7\ 8
KoappuumeHT TpeHns EN 51130 R9 R9

Tect Ha po/IMKOBbIe Kpecia EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTB K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N

13MeHeHe TONLLMHBI NPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 yaca 0% 3a 24 vaca

C BOAOMN
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WOOD XL
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MPOBKOBbLIE MOrbl C d0TOMNEYATHIO

WOOD XL
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Oak Knotty Oak Deluxe Oak Milch Oak White
Markant

Oak Old Oak Accent Oak Gekalte New

Oak Graggy
Japanese
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Oak Blaze

Oak Duna Grey Oak White Oak Steel

Milan Nut

Palisandr
Santos




MPOBKOBbIE MOrbl C ®0TOMNEYATbIO

N

[AnvHHbIE 1 y3Kkne dopmaTbl
AOCOK C TEKCTYpaMu Pas3iNyHbIX
nopoa AepeBa, NpuaasyT
Bonee yTOHYEHHbIV CTUb
NoboMy momeLLLeHNHO

WOOD XL

ORAK WHITE

1235 X 200 X 10 MM
1235 X 200 X 6 MM




WOOoD XL

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

JNlak HOTCOATING Nlak HOTCOATING
Lindposasa dotoneyats Lindposasa dpotoneyars
[NpeccoBaHHas Npobka (2 Mm) NpeccoBaHHas npobka (6 MM)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm)
MNpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MO/1bl HA HDF KJIEEBbLIE MOJbI
Pasmep aocok 1235 x 200 mm 1235 x 200 mm
TonuwmHa 10 Mm 6 MM

TN 3aLmTbI nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cncrema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLIbFO KOHT. Kf1en
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo kB M B O4HOW ynakoBke 1,72 mxB 2,72 MKB
OTKNOHEHWE pa3mMepoB EN 434 <0.5% <1%
Knaccndukauma npruMeHeHna EN 16511 33 knacc 33 knacc

TecT Ha abpa3us EN 13329 AC 5 AC 5
OcratoyHas aedpopmauma EN 433 Makc.0,5 Mm Makc.0,5 mm
OrHecTomkoCTb DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LWymonornoueHne EN 717-2 17 dB 20 dB
Tennosoe ConpoTUBAEHNE EN 12524 0,080 m2 K/W 0,068 m2 K/W
Y LapOnpOYHOCTL EN 51130 2.000/14 mm 2.000/14 mm
XnmMmyeckan yCTom4umBoCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTONKOCTb ISO105 7\ 8 7\ 8
KosdpduumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9

Tect Ha po/InKoBbIe Kpeca EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTB K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N

13MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca
C BOZOW

24




MPOBKOBbIE MOrbl C ®0TOMNEYATbIO

L

r
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Konnekums 3aMKOBbIX
NPOOKOBbIX MONOB C
An3aiHaMy Mpamopa, beToHa u
COCTapPEHHOro KamHs.

CEMENT

620 X 450 X 10 MM

25




MPOBKOBbLIE MOrbl C d0TOMNEYATHIO
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Marmo Perla

Marmo Terroso Marmo Marron

Marmo Beige

Cement

World

Marmo Vanilla

Marmo Salvia




MPOBKOBDLIE MOorbl C dOTONEYATHIO
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JNlak HOTCOATING

XAPAKTEPUCTUKA

Pasmep focok

TonuwpmHa

Tvn 3awmThl

Cuctema MOHTaxa

Bec

Kon-Bo kB M B O4HOW ynakoBke
OTKNOHEHWE pa3mepoB
Knaccudnkauma npumeHeHns
TecT Ha abpa3vB

OcratoyHan aedpopmauma
OrHectonkocTb
AHTUCTaTUYHOCTD
LLymonomioLeHne
Tennosoe coONPOTUBAEHNME
YAaponpoYHOCTb
Xnmmyeckan ycToymBoCTb
CBETOCTONKOCTb
KoadpduumeHT TpeHmna

TecT Ha poanKoBble Kpecna
YCTOMUMBOCTb K LiapanvHam

13MeHeHe TONLWMHBI MPK KOHTakTe
C BOAOWN

o s i Tl ok

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

Lindposasa dotoneyars
MNpeccoBaHHasa Npobka (2 Mm)
HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

EBPO HOPMA

EN 434
EN 16511
EN 13329
EN 433
DIN 4102
EN 1815
EN 717-2
EN 12524
EN 51130
EN423
ISO105
EN 51130
EN 425
EN 438-2
EN 317

MARMO

3aMkoBble nosbl Ha HDF

620 x 450 mm

10 MM

nak HOTCOATING
Ha 3amke UNICLIC
8900 r/m2

168 m2

<0.5%

33 khacc

AC5

Makc.0,5 Mm

Cfls 1

<2kv

16 dB

0,068 m2 K/W
2.000/14 mm

5+

7\ 8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vaca

28




MPOBKOBbLIE MOrMbl C dOTOMNEYATbIO




MPOBKOBDLIE MOorMbl C dOTONEYATHIO
|

CHEVRON ¥

Chevron White Chevron Creme Chevron Blue Chevron Brown Chevron Gold Chevron Silver

o

30




MPOBKOBDLIE MOorbl C dOTONEYATHIO

cril 1

Ring




CHEVVRON / LOFT

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

Nlak HOTCOATING ———— Jlak HOTCOATING
Lindposasa potoneyars ——— Lndposas potoneyats
NpeccoBaHHas Npobka (2Mm) MNpeccoBaHHaa Npobka (6 M)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF KJIEEBBIE MOJbI
Pa3smep aocok 1235 x 305 mm 1235 x 305 mm
TonuimHa 10 mm 6 MM

Tvn 3aWmThl nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cnctema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLbHO KOHT. KAes
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-BO kB M B OAHOW ynakoBke 1,88 m.kB 3M.KB
OTKNOHEHWE Pa3MepPOB EN 434 <0.5% <1%
Knaccndukauma npumeHeHns EN 16511 33 knacc 33 knacc

TecT Ha abpa3ns EN 13329 AC 5 AC 5
OcratoyHan aedpopmauma EN 433 Makc.0,5 Mm Makc.0,5 Mm
OrHecTomnkocTb DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
Wymonornouerve EN 717-2 17 dB 20 dB

TenoBoe conpoTMBaEHMe EN 12524 0,080 m2 K/W 0,068 m2 K/W

Y 1aponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14 mm 2.000/14 mm
Xnmmyeckan yCTonM4MBOCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 7\ 8 7\ 8
KoapdurumeHt TpeHna EN 51130 R9 R9

TecT Ha poamKoBble Kpecna EN 425 type W type W
YCTOMUMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N 3N

M3mMeHeHWe TONLWMHBI NP KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 yaca 0% 3a 24 yaca

C BOJON

32




MPOBKOBbIE MOrbl C ®0TOMNEYATbIO
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IMPULS

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

Nak HOTCOATING Nak HOTCOATING
Linpposasa ¢potoneyats Lndposas potoneyars
MNpeccoBaHHan Npobka (2 Mm) MpeccoBaHHas Npobka (6 MMm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MNpeccosaHHan npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTINKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF KJIEEBBIE MOJbI
Pa3mep focok 915 x 305 mm 915 x 305 mm
TonuwmHa 10 mm 6 MM

Tvn 3awmTh! nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cncrema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLBHO KOHT. KNes
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-BO kB M B OAHOW ynakoske 1,68 M.kB 3,36 M.kB
OTKNOHEHWE pa3mepoB EN 434 <0.5% <1%
Knaccuukauma npuMeHeHns EN 16511 33 knacc 33 knacc

TecT Ha abpa3us EN 13329 ACS AC§
OcratouHan aedpopmaums EN 433 Makc.0,5 Mm Makc.0,5 Mm
OrHectonkocTb DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LymonomolleHne EN 717-2 17 dB 20 dB

Tennosoe conpoTvBaeHve EN 12524 0,080 m2 K/W 0,068 m2 K/W

Y AapornpoYHOCTb EN 51130 2.000/14 mm 2.000/14 mm
X1MMmyeckan yCToMumMBOCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTONKOCT [SO105 7\ 8 7\ 8
KosdpduumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9

TecT Ha pPO/IMKOBbIE Kpeca EN 425 type W type W
YCTOMUMBOCTb K LapanuHam EN 438-2 3N 3N

V13MeHeHMe TOALLMHBI NPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca

C BOAOMN

34




MPOBKOBbLIE MOrMbl C dOTOMNEYATbIO
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MPOBKOBDLIE MOorMbl C dOTONEYATHIO
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Spark dark blue Spark orange Spark ivory Apart
L
Spark brown Spark beige Steam

Daylight
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SPARK BEIGE

620 X 450 X 10 MM




3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

\— Nak HOTCOATING
Lindposas potoneyars
MNpeccoBaHHan Npobka (2 Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm)
MpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA

Pasmep aocok
TonwpmHa

Tvn 3aLwmTh!
Cncrema MOHTaxa
Bec

Kon-Bo kB M B OAHOW yrnakoske

OTKNOHEHWE pa3mMepoB EN 434
Knaccndukaumsa npumeHeHma EN 16511
TecT Ha abpa3vB EN 13329
OcratoyHan sedpopmauma EN 433
OrHecTomKoCTb DIN 4102
AHTUCTAaTUYHOCTb EN 1815
LymonornoLleHme EN 717-2
Tennosoe conpoTMBaeHve EN 12524
YAaponpoYHOCTb EN 51130
Xnmmyeckan yCToMumMBOCTb EN423
CBeTOCTONKOCT ISO105
KosdduumeHT TpeHna EN 51130
TecT Ha po/IMKOBbIE Kpecia EN 425
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2
3MeHeHe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe EN 317

C BOAOM

WOODWISE

3aMkoBble nosibl Ha HDF

620 x 450 mm

10 MM

nak HOTCOATING
Ha 3amke UNICLIC
8900 r/m2

168 M2

<0.5%

33 knacc

ACS5

Makc.0,5 mm

Cfls 1

<2kv

16 dB

0,068 m2 K/W
2.000/14 mm

5+

7\ 8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vyaca

38




MPOBKOBbIE HACTEHHbBLIE MNOKPbITUA
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MPOBKOBbIE HACTEHHDBLIE MNOKPbITNA
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MPOBKOBbIE HACTEHHbBbIE MNOKPbITUNA

LA By

HATYPA/IbHBIV i
T TENIbIA

XAPAKTEPNCTIKA

Pasmep namTok

TonwwmHa

Tvn 3aLmThI

Cunctema MOHTaxa

Bec

Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBke
OTK/NIOHEHWE pa3mepoB
OrHecTomKoCTb
AHTUCTATUYHOCTb

LLlymonornoweHue

13MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe
C BOZOW

41

EBPO HOPMA

EN 434

DIN 4102
EN 1815
EN 717-2

EN 317

Bock

lnoH HaTypanbHoW npobku (0,5 Mm)

[peccoBaHHasa npobka (2,5 Mm)

HaCTeHHbIE MANTKM

600x300 MM

3 MM

BOCK

C NMOMOLLIO KOHT. Knies
1100 r/m2

1,98 m2

<0.5%

Cfls 1

<2kv

16dB

0% 3a 24 vaca



3D HacTeHHble NaHenn u3
HaTypanbHOW NPobKN NpuaaayT
YHWKaNbHOCTb NtoboMy
NMOMELLLEHNIO

H
iy

L3




MPOBKOBbIE HACTEHHbBbIE MNOKPbITUNA

CORKBRICK

Antico Avorio Antico Nebbia

Antico Naturale Antico Fumo

Natura
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MPOBKOBbIE HACTEHHDBIE MNMOKPbITUA

XAPAKTEPNCTMKA

Pasmep nautok

TonuwmHa

Tvn 3aLmThI

Cuctema MOHTaxa

Bec

Kon-Bo kB8 M B 0AHONM KOpobke
OTKNI0OHEHVE pa3MePOB

OrHecTomKoCTb
AHTUCTATUYHOCTb

LUyMOI'IOI'J'IOLLI,eHl/Ie

EBPO HOPMA

EN 434
DIN 4102
EN 1815

EN717-2

Bt

HATYPA/IbHbI i
TPORYKT TENNbIA

HaCTeHHble MANTKA
750x240 mm
8-11 Mm

BO3MOXHa Z0r1. 3al1Ta nakom PU

C MOMOLLBHO KOHTaKTHOrO KneA
3500 r/m2

4,2 M KB

<0.5%

Cfls 1

<2kv

18 dB
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COrngTCTBSiOWLVE MATEPVAMbI
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MriMHTSEC

FAMHTYC 418 NONOB C LMPPOBOM GOTONEYaTHIO.

Ocrosa MDF, BepxHWit cioi print.
HnvHa nanHTyca: 2500 Mm
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Trendy Berg

Oak Antique Oak Polar White ' ) - Vert Tender

Maple Oak Duna Grey Melt Rift

American Nut Oak Old Motion

Oak Brushed

Oak Gekalte New Promise
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World

80

Green Fossil




COrngTCTBSIOWME MATEPUANMDI

MAVHTYC ANA MOAOB C NPOOKOBBLIM LIMOHOM.
OCHOBa - 1ePEBO, BEPXHWIA  CNOW - KPYMHbIM
Npo6bKoBbIN WNOH. AnnHa navHTyca: 2500 Mm

HaTypanbHbIi NPOBKOBBIN MAMHTYC,
BHYTPEHHME U HapYXHble YrOKK
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60
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30
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A
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20
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COrngTCTBSiOWLVE MATEPVAMbI
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MoarioxkKA

HaTypanbHas npobkoBas NOANOXKKa
MpeaHa3HayeHa ANA YKNaLKM NOOB
«M71aBaroLLMM CMNOCOHOOM»

HaTypanbHas npobkoBas NoANOXKa C
A06aBNEHNEM MOAMYPETAHOBOM KPOLLKM
MpesHa3HayeHa AN YKNaAKM NONOB
«MNaBatoLLMM CMOCOHBOM»

KMEN

KOHTaKTHbIV KAer ans NpoOKOBbIX MOKPbLITUNA.
OZHOKOMMOHEHTHbIM, Ha OCHOBE MOAMXA0POMNPEHOBON
pe3uHbl W pactsoputeneit. Kcnonbsyetca ana
NPUKNENBaHNA K OCHOBaHWMKO HaMO/bHbIX M HACTEHHbIX
MOKPLITUM, MONHOCTBKD  COCTOALMX M3 MPOBKM  (KOpsbI
NpPObKOBOTO Ay6a).

Kneli co3aaH aAnsa paboTbl C MPOOKOBLIMM MaTepuanamm C
YYETOM MOXeNaHui NpodeccnoHanbHbIx yknaaumkos. K
npuMepy, ceruac Ana yaobCTBa WX paboTbl YBENMUYEHO
BPEMS OTKPLITOrO MPUKAEVBAHMA

MNAK

[IBYXKOMMOHEHTHbBIN MOAMYPETAHOBbIM NakK Ha BOAHOW
OCHOBE, C 0OTBepauTeneM, 6e3 f00aBNeHMA aKpUIOB.
[MpeAHa3HayeH ANA 3aWmMTbl NPOOBKOBLIX MNONOB
CORKSTYLE. bnarogapa HenpeB30WAEHHOM NPOYHOCTY,
NPeKpPacHOM 3MaCTUYHOCTV U BbICOKOW CTOMKOCTM K
BO3/ENCTBMIO XMMUYECKMX BELLLECTB PEKOMEHAYETCA Kak
ANA  fOMallHero, Tak W ANA KOMMEpYeckoro
MCNONb30BaHWA







CORKSTYLE

MOCKBA, MHEBHWKI,10/1
TEJT: +7 495 648 64 66

INFO@CORKSTYLE.RU
WWW.CORKSTYLE.RU



